植物保护学院党政联席会议纪要
（2024 年第 6 期）

4 月 30 日，胡小平院长主持召开学院 2024 年第 6次党政

联席会会议，现纪要如下：

一、审议硕士研究生张浩退学申请事宜

会议听取了关于硕士研究生张浩退学申请情况的汇报，符

合《西北农林科技大学研究生学籍管理办法》校研发【2022】

340 号文件第六章第三十条退学情形之一，考虑到个人意愿及

学习困难等因素，经研究同意张浩退学申请。

汇报：马志卿

二、研究成立部分教师津贴发放学生自查自纠工作专班

会议研究同意成立部分教师津贴发放学生自查自纠工作

专班，由张俊杰任组长，靖湘峰、王宏、杜娟任成员，全面负

责落实并监督部分教师津贴发放学生自查自纠工作。

汇报：张俊杰

- 1 -

三、学习学校关于安全稳定的有关文件精神

会议传达了《中共西北农林科技大学委员会 2024 年安全

稳定工作要点》及《西北农林科技大学重大涉稳风险防范化解

及维护稳定责任落实工作整改方案》文件精神，对本年度安全

稳定工作进行了部署，重点就近期安全稳定风险因素进行了研

判，会议要求进一步压实稳定安全责任，加强监督检查，提升

防范化解风险的能力，防微杜渐，全力维护校园安全稳定。

汇报：闫建兴

参会：张俊杰  郭  军 闫建兴 马志卿 靖湘峰 高  媛

列席：王  宏（记录）

植物保护学院                    2024 年 4 月 30 日印发

- 2 -